

---

# Advokathuset Bollerup & Partners ApS

**CVR-nr.: 44310589**

Strandmøllevej 11  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/10/2025**

---

**Lars Bollerup**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Advokathuset Bollerup & Partners ApS  
Strandmøllevej 11  
6000 Kolding  
e-mailadresse: mail@advokat-bollerup-partners.dk  
CVR-nr.: 44310589  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af advokatvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat andrager 497.939 kr. og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>497.939</b>	<b>498.425</b>
Andre driftsomkostninger		-493.580	-341.157
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.359</b>	<b>157.268</b>
Andre finansielle indtægter		464	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.823</b>	<b>157.268</b>
Skat af årets resultat		31.546	-34.599
<b>Årets resultat</b>		<b>36.369</b>	<b>122.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		36.369	122.669
<b>I alt</b>		<b>36.369</b>	<b>122.669</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.000	38.000
Kontraktlige aktiver		103.150	149.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.150</b>	<b>187.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.150</b>	<b>187.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>43.000</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger		463.213	149.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>506.213</b>	<b>154.481</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>647.363</b>	<b>341.481</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		157.788	122.669
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>197.788</b>	<b>162.669</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	32.780
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>32.780</b>
Kontraktlige forpligtelser		115.637	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.637</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.657	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.567	
Skyldig selskabsskat		3.053	1.819
Skyldig moms og afgifter		18.748	3.171
Kontraktlige forpligtelser		121.913	141.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>333.938</b>	<b>146.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.575</b>	<b>146.032</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>647.363</b>	<b>341.481</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret